ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2019 г. № 395 - 46

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по культуре администрации
города Невинномысска, утверждённое решением Думы города Невинномысска
от 04.04.2016 № 864-78

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении
изменений в Положение о комитете по культуре администрации города Невин-
номысска, утверждённое решением Думы города Невинномысска от 04.04.2016
№ 864-78», внесённый главой города Невинномысска, Дума города Невинномыс-
ска
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 12 раздела III Положения о комитете по культуре адми-
нистрации города Невинномысска, утверждённого решением Думы города Не-
винномысска от 04.04.2016 № 864-78, следующие изменения:

1.1. Подпункт 9) изложить в следующей редакции:
«9) участвует в разработке и реализации муниципальных программ и ве-

домственных целевых программ по направлениям деятельности Комитета;».
1.2. Исключить подпункт 23) следующего содержания:
«23) осуществляет иные функции в соответствии с действующим законо-

дательством.».
1.3. Дополнить подпунктами 25) и 26) следующего содержания:
«25) участвует в пределах своей компетенции в осуществлении монито-

ринга, направленного на выявление предпосылок к возникновению факторов,
способствующих совершению террористических актов и формированию ресурс-
ной базы террористов;

26) осуществляет иные функции в соответствии с действующим законода-
тельством.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по социальной политике (Ерхова).

Председатель Думы
города Невинномысска А.А. Медяник